



Varemærke

**Haribo**

Varens navn

**Pepito**

Nettoindhold

**10 Gram**

Funktionelt navn

**Slik**

Salgsenheder per pakke

**100**

GTIN

**05701090038427**

Lev. nr.

**102441**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Pose**

De små lakridskugler med dragé, helt som da du var barn

## Ingredienser

Ingredienser: Sukker; **hvedemel**; mørk sirup; glucosesirup; – majsstivelse; karamelliseret sukker; ammoniumchlorid; aroma; farve: curcumin, carmin; gelatine; antiklumpningsmiddel: talkum; palmeolie; overfladebehandlingsmiddel: bivoks hvidt og gult; konserveringsmiddel: sorbinsyre.

## Anvendelse

## Opbevaring

Beskyttes mod varme og fugt.

**Temperatur**

MAX: – MIN: –

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Ikke tilsat	<b>Æg</b> Ikke tilsat	<b>Fisk</b> Ikke tilsat	<b>Jordnødder/peanuts</b> Ikke tilsat	<b>Soja</b> Ikke tilsat	<b>Mælk</b> Ikke tilsat
<b>Nødder</b> Ikke tilsat	<b>Selleri</b> Ikke tilsat	<b>Sennep</b> Ikke tilsat	<b>Sesamfrø</b> Ikke tilsat	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Ikke tilsat	<b>Lupin</b> Ikke tilsat	<b>Bløddyr</b> Ikke tilsat

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
**100 Gram**

<b>Energi</b>	351 Kilokalorier, 1485 Kilojoule
<b>Fedt</b>	0,5 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	0,2 Gram
<b>Kulhydrater</b>	83 Gram
<b>Sukkerarter</b>	58 Gram
<b>Protein</b>	2,7 Gram
<b>Salt</b>	0,05 Gram

## Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Hjemmeside</b>	<a href="http://www.haribo.com">HTTP://WWW.HARIBO.COM</a>

## Mærker / Logoer

